[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ВЕРХОВАЯ»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 01.11.2018г.

                      № 39
	О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения «Деревня Верховая» «Энергосбережение     и повышение энергетической эффективности на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации СП «Деревня Верховая» от 27.09.2013 № 35

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Деревня Верховая» от 27.09.2013 №28 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Деревня Верховая», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Верховая», ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  СП «Деревня Верховая» «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Деревня Верховая» от 27.09.2013 №35 (далее Программа), изложив ее в новой редакции (прилагается):
      1.1Объемы и источники финансирования Программы в паспорте Программы изложить в следующей редакции Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения «Деревня Верховая» на 2020-2025 годы»:
       2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Сухиничский Район» в сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    Глава  администрации
    СП «Деревня Верховая»                                                            Е.Н. Арсютина